♦ Феміністична організація Whole Woman`s Haelth
запропонувала жертвам недавніх ураганів, …
безкоштовний аборт.

♦ У Сенаті Каліфорнії є проект закону, в якому
пропонується покарання за невживання трансгендерних
займенників, штраф та річне ув’язнення загрожує
медсестрам.

♦ Отець і Глава УГКЦ блаженнійший Святослав
встановив 18 (5) серпня днем пам’яті коронування
папськими коронами Ікони Матері Божої «Милосердя
Двері».

♦ Консуело Кордоба, жінка з Колумбії, котра
терпить важку і рідкісну хворобу, після зустрічі з папою
під час візиту Святійшого Отця до цієї
латиноамериканської країни, відмовилися від думки про
евтаназію.